]
RV

Haval H6 2016-
‘Cnn AUTOTUNING

BboxoBble MOAHOKKH

Boart M10x30
ernem NneBoro nopora IMaiioa M10

S3axaanuaa M10

IrarHeii Goart
Boar M10x30 .
lIaii6a M10 i
3arkaaguan M10 F

EBoar M6x30
Mlaiiba M6

HOpﬂ)lOK YCTaAaHOBKH KOMIIJIEKTA MOPOrons CocTraB KOMILIEKTA Kpemexa

. HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTHUKVIJI
1.  TlpwiaoXuTh  KpPOHIITEHHBI K  Ky30BYy H .
ONPEJIETIUTh TOYKHM KPEIUIEHUS. (KPOHIUTEHHbI M8x20 12 wr. C xBazparHoit roi.
MIPaBOH ¥ JIEBOW CTOPOHBI 3ePKAITLHBI) Dol M6x30 4 .
P POHBI 3¢p MI0x30| 4w
2. YCTaHOBUTH KPOHIITEIHBIL.
. M6 4 .
3. YcraHOBHUTH NOAHOXKKH. KpemuTe mpu mOMOIIN laii6a M10 4
IIT.
6onroB M8x20 u raex M8.
4. OTperynupoBath MOJI0KESHHUE IO THOXKEK. Taiika M8 12 .
5. Bce Touku kpemnenus 3atanyts (M10-50 Hw,
M8-30 Hv, M6-10 Hwm). Mcnonb3oBaHue 3aknagHas MI10 4 mr. ABC.05.01.000.007
[HEBMOMHCTPYMEHTA 3aIIPEIeHO. Tpocraska 6 m,

L= —————————————————_________.....--"ss———————————————— ]
www.opttriabc.ru



